---------------

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê

www.consri.ba.gov.br

1

Consórcio Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê-BA
Diário Oficial Eletrônico

CONSÓRCIO INTERFEDRATIVO DE SAÚDE DA
REGIÃO DE IRECÊ- BA

CNPJ: 26.571.435/0001-80

1. PORTARIA Nº 17/2017 – TORNA NOMEAÇÃO SEM EFEITO

---------------

Diário Eletrônico – ANOI– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017

Av. Raimundo Bonfim nº 521 Coopirecê, na Cidade de Irecê

www.consri.ba.gov.br

2

Consórcio Interfederativo de
Saúde da Região de Irecê-BA
Diário Oficial Eletrônico

PORTARIA Nº 17/2017

TORNA SEM EFEITO A NOMEAÇÃO DE LIDIANE
MENEZES BARBOSA ALMEIDA PARA O CARGO
DE DIRETORA ADMINISTRATIVO FINANCEIRO,
NA POLICLINICA REGIONAL DE SAÚDE DE
IRECÊ E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA
REGIÃO DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e Estatutárias.
RESOLVE:
Art. 1º - Tornar sem efeito a nomeação de  Lidiane Menezes Barbosa Almeida
para o cargo de Diretora Administrativo financeiro na Policlínica Regional de
Saúde de Irecê.

Art. 2º - Esta portaria terá efeitos retroativos a partir do dia 29 de novembro de 2017,
revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Irecê (BA), 27 de dezembro de 2017.

___________________________________________
JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA

PRESIDENTE DO CSRIRECÊ